Enajenaci6n de Bienes Muebles de la Fiscalia General del Estado de Veracruz de lgnacio de
la Llave,  informa a los presentes que durante el mes de febrero de 2025 se registraron 32
movimientos bajo la modalidad de adjudicaci6n directa (por monto de la operaci6n),  por un
importe total de $86,924.12 (ochenta y seis mil novecientos veinticuatro pesos 12/100 M.N.)
sin incluir el lmpuesto al Valor Agregado, manifestando que el listado con dichos movimientos
se encuentra en las carpetas entregadas a los presentes. Sin intervenciones por parte de los
miembros del Comite, el Pleno toma el siguiente:

[...]

Enajenaci6n de Bienes Muebles de la Fiscalia General del Estado de Veracruz de lgnacio de
la  Llave,  infoma  a  los  presentes  que  durante  el  mes  de febrero  de  2025  se  registr6  un
movimiento bajo la modalidad de adjudicaci6n directa (por excepci6n de ley),  por un importe
maximo de $10,476,056.61  (diez millones cuatrocientos setenta y seis mil cincuenta y seis
pesos 61/100 M.N.) sin incluir el Impuesto al Valor Agregado, el cual se encu
en  la  carpeta  entregada  a  los  presentes.  Enterados  del  contenido  de
comentarios por parte del Pleno, los miembros del comite toman el siguiente:

ntra enunciado
punto,  y  sin

[...]

la Llave, expone a los presentes que, sobre los acuerdos aprobados hasta la sesi6n anterior,
se    reporta   con    el    estatus    de   "En   proceso"    el    acuerdo    ndmero   ORD/02/25-021,
correspondiente a la baja definitiva de 3,441  bienes con un valor hist6rico de $30,118,256.49
(treinta millones ciento dieciocho mil doscientos cincuenta y seis pesos 49/100), expresando
que la informaci6n correspondiente se encuentra contenida en la carpeta entregada a cada
uno de los miembros del Comite. Sin intervenciones o preguntas por parfe de los presentes,
el Pleno toma el sigu iente: ----------------------------------------------